[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 12 / 2019

CONSIDERANDO que Via de Acesso Sebastião Fioreze e Avenida Antônio Borges de Queiróz foi recentemente reformada;

CONSIDERANDO que a troca do gramado demanda uma atenção especial até que o vegetal esteja bem implantado no solo com as raízes fixas e boa nutrição;

CONSIDERANDO que não tem chovido como de costume no mês de janeiro.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações explicando os motivos pelos quais a manutenção da Via de Acesso Sebastião Fioreze e Avenida Antônio Borges de Queiróz está em segundo plano, pois a mesma está praticamente abandonada recebendo pouco cuidado, com o gramado sofrendo pela falta de água e acúmulo de folhas nas laterais das pistas, prejudicando a ciclovia demarcada para funcionar naquele espaço.
Monte Azul Paulista, 1 de fevereiro de 2019.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
vereador